
Extralink SC/UPC | Adaptateur |
Monomode. Simplex. sans
oreille. bleu

Type d'adaptateur Simplex
Type de connecteur SC/UPC
Type de fibre SM (monomode)
Read More
SKU: 5902560362718
Price: 0,52 € HT
Stock: onbackorder
Categories: Fibre Optique

Product Description

Extralink ADAPTATEUR SC/PC SC/UPC SM SIMPLEX bleu
sans bride
Adaptateur SC/UPC simplex est un composant de construction de réseau de fibre optique. a
été fabriqué avec une grande précision et attention à la qualité. L'adaptateur est utilisé dans les
connexions de cordon de raccordement et en tant que composant des commutateurs à fibre
optique. L'absence de bride permet d'utiliser l'adaptateur dans des solutions nécessitant une
densité de ports plus élevée.

Application :

Application :
Réseaux télétechniques
Réseaux CATV
LAN. WAN. MAN
li>Équipement de mesure

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce
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https://www.oxsia.io/categorie-produit/adaptateurs-fibre-optique/fibre-optique-adaptateurs-fibre-optique/


Application dans les réseaux FTTx et xPON
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